謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、「第14回 鳥取県CIテクノロジーフォーラム」を下記の日程にて開催する運びとなりまし

た。当フォーラムは主にComputed ImagingであるCT・MRIを中心に撮像技術の研鑽および臨床

研究の向上を目的に開催いたします。御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜

りますようご案内申し上げます。                                       謹白

 《 特別講演 》 15:50 - 16:50
            座長 鳥取赤十字病院 放射線技術課 池原 準

  『 画像診断医の視点から ～女性骨盤領域を中心に～ 』
   演者 鳥取大学医学部 病態解析医学講座 画像診断治療学分野

 福永 健 先生

当日は、ご参加頂いた確認のため、御施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なおご記帳頂いた御施設名、ご芳名は医薬品
及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がございます。何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

              総合司会 三朝温泉病院 放射線部 中松 裕輔

《 製品説明 》 14:00 - 14:20

 『 ガドビスト静注1.0mol/L 』

 バイエル薬品（株）メディカルアフェアーズ

《 話題提供 》 14:20 - 14:45

 『 アサン・メディカルセンターの研修を終えて 』
鳥取大学医学部附属病院 放射線部

 山下 栄二郎 先生

《 基礎講座1 》 14:45 - 15:10

 『 救急撮影認定技師と救急放射線の超基礎 』

山陰労災病院 画像センター
 増田 大 先生

《 基礎講座2 》 15:10 - 15:35

 『 急性期脳梗塞におけるMRI 』

鳥取大学医学部附属病院 放射線部
 田中 拓郎 先生

～ 休 憩 15 分 ～

第14回 鳥取県CIテクノロジーフォーラム

認定機構：日本救急撮影技師認定機構/日本磁気共鳴専門技術者認定機構/日本X線CT専門技師認定機構

2F 大会議室
米子市尾高2377
http://chateau-odaka.jp/